
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

Torneo WE MONTEBELLUNA 0701099B

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 09-03-2007 - 11-03-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Tomio Dante              

1Panican Gheorghe

2
Reginato Sabrina         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Tomio Dante              4.0 ITA 15.5018.0011.5013.001953 1588 1842 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1961

2 21 3N Panican Gheorghe 4.0 14.0016.5010.0011.75 1530 1782 1873 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1957

3 14 1N Reginato Sabrina         4.0 ITA 13.5014.509.50 11.251608 1734 1743 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1991

4 7 2N Tonus Alex               4.0 ITA 12.5014.508.50 5.25 1696 1624 1805 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1980

5 11 2N Venturi Luca             4.0 ITA 12.5014.508.50 10.25 1617 1532 1671 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

6 5 1N Negro Raffaele           3.5 ITA 13.0015.009.00 7.00 1763 1541 1610 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1948

7 45 2N Brunello Marco           3.5 ITA 12.0014.008.00 6.75 1712 1597 1705 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

8 16 2N Codenotti Marco          3.5 ITA 12.0013.008.00 6.25 1602 1615 1729 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

9 10 2N Mancin Michele           3.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1626 1459 1609 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1978

10 36 3N Ortega Manuel            3.5 ITA 10.5012.506.50 5.25 1500 1590 1740 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

11 4 1N Fragni Enrico            3.5 ITA 10.5011.507.00 6.00 1824 1492 1600 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1941

12 31 NC Valbusa Lorenzo          3.5 ITA 10.5011.507.00 10.00 1461 1647 1734 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1995

13 6 2N Stella Luca              3.0 ITA 13.5015.509.50 14.50 1725 1512 1585 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1996

14 18 2N Basset Sergio            3.0 ITA 13.0015.009.00 8.75 1598 1632 1705 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1950

15 27 NC Caprino Marco            3.0 ITA 12.5014.509.00 8.25 1497 1764 1742 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1984

16 3 1N Pompili Alberto          3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 1846 1577 1650 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

17 30 NC Biagioli Marco           3.0 ITA 11.0012.507.00 2.75 1467 1623 1696 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1986

18 28 2S Bressan Paolo            3.0 ITA 9.00 10.005.50 4.50 1484 1529 1602 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1935

19 25 3N De Bortoli Thomas        3.0 ITA 8.00 8.50 5.50 1.75 1506 1536 1597 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

20 2 1N Reginato Mauro           2.5 ITA 13.5015.509.50 5.50 1895 1569 1600 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1985

21 24 3N Bianchin Raffaele        2.5 ITA 12.5014.508.50 4.75 1506 1609 1610 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

22 26 3N Steger Andreas           2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 1503 1639 1640 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

23 20 3N Mannori Gianpaolo 2.5 ITA 10.5012.006.50 3.50 1545 1524 1525 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

24 47 NC Sorbera Enrico           2.5 ITA 11.5013.007.50 3.25 1311 1594 1507 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1993

25 13 2N Bortolotto Denzio        2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1611 1493 1494 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1964

26 42 NC Campagnola Giacomo       2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1425 1518 1519 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1996

27 22 3N Soppelsa Maurizio        2.0 ITA 13.0014.509.00 6.75 1518 1618 1547 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1956

28 43 NC Bressan Andrea           2.0 ITA 12.0014.008.50 6.50 1419 1605 1517 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

29 8 2N Giacomelli Enzo          2.0 ITA 12.0013.008.50 7.00 1676 1602 1042 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1943

30 17 2N Lippi Agostino           2.0 ITA 11.0013.007.50 2.00 1601 1586 1513 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1928

31 33 NC Fausone Vincenzo         2.0 ITA 11.0011.507.50 0.75 1443 1559 1008 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

32 9 2N Valbusa Giuseppe         2.0 ITA 11.0012.007.50 4.25 1631 1513 1442 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1955

33 15 2N Zanon Leandro            2.0 ITA 11.0011.507.00 4.25 1604 1477 1374 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1974

34 19 2N Borghi Bruno             2.0 ITA 10.5012.507.00 2.00 1592 1556 1476 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1937

35 29 NC Sorbera Giovanni         2.0 ITA 10.5011.507.00 4.50 1476 1554 1483 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1995

36 12 1N Ferracin Nicola          2.0 ITA 9.50 11.006.50 5.25 1615 1473 1402 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1971

37 34 NC Carlino Guido            2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.00 1440 1506 1435 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1961

38 41 NC De Nadai Ruggero         2.0 ITA 8.50 10.006.00 4.75 1431 1541 1470 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1995

39 46 NC De Filomeno Claudio      2.0 ITA 10.0011.007.00 0.50 1371 1491 1298 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

40 23 3N Piaggio Fabrizio         1.5 ITA 10.0012.006.50 4.50 1509 1483 1335 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1987

41 44 NC Filippi Simone           1.5 ITA 9.00 10.006.00 5.50 1398 1460 1312 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1995

42 37 1N Polin Giulia             1.0 ITA 11.5012.507.50 0.50 1597 1716 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1993

43 32 2N Franco Leopoldo          1.0 ITA 11.0013.008.00 5.00 1450 1531 1292 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1948

44 39 NC Zannin Margherita        1.0 ITA 9.50 11.506.50 0.00 1416 1498 764 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1994

45 35 NC Cecchetti Simone         1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.50 1422 1468 1275 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1975

46 38 NC Serradura Giovbattista   0.5 ITA 10.5012.007.00 4.00 1410 1429 1172 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 1 1964

47 40 NC Carlino Mauro            0.5 ITA 9.00 10.005.50 1.50 1434 1465 777 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Basset Sergio            ITA VEN TV 1598 1632 1705 1950 M 110729

30 NC Biagioli Marco           ITA VEN VE 1467 1623 1696 1986 M 120495

24 3N Bianchin Raffaele        ITA VEN VE 1506 1609 1610 1995 M 118823

19 2N Borghi Bruno             ITA VEN VE 1592 1556 1476 1937 M 103068

13 2N Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1611 1493 1494 1964 M 128668

43 NC Bressan Andrea           ITA VEN TV 1419 1605 1517 1964 M 128870

28 2S Bressan Paolo            ITA VEN VE 1484 1529 1602 1935 M 106308

45 2N Brunello Marco           ITA VEN TV 1712 1597 1705 1996 M 122623

42 NC Campagnola Giacomo       ITA VEN TV 1425 1518 1519 1996 M 118822

27 NC Caprino Marco            ITA TOS PO 1497 1764 1742 1984 M 127413

34 NC Carlino Guido            ITA VEN TV 1440 1506 1435 1961 M 123448

40 NC Carlino Mauro            ITA VEN TV 1434 1465 777 1997 M 123451

35 NC Cecchetti Simone         ITA VEN PD 1422 1468 1275 1975 M 117898

16 2N Codenotti Marco          ITA TOS PI 1602 1615 1729 1997 M 127726

25 3N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1506 1536 1597 1995 M 118825

46 NC De Filomeno Claudio      ITA TOS PT 1371 1491 1298 1997 M 123258

41 NC De Nadai Ruggero         ITA VEN TV 1431 1541 1470 1995 M 122614

33 NC Fausone Vincenzo         ITA VEN BL 1443 1559 1008 1967 M 124230

12 1N Ferracin Nicola          ITA VEN TV 1615 1473 1402 1971 M 104202

44 NC Filippi Simone           ITA VEN TV 1398 1460 1312 1995 M 130726

4 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1824 1492 1600 1941 M 817805 101586

32 2N Franco Leopoldo          ITA VEN VE 1450 1531 1292 1948 M 101470

8 2N Giacomelli Enzo          ITA VEN BL 1676 1602 1042 1943 M 105027

17 2N Lippi Agostino           ITA VEN PD 1601 1586 1513 1928 M 121151

10 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1626 1459 1609 1978 M 118363

20 3N Mannori Gianpaolo ITA TOS PT 1545 1524 1525 1961 M 120776

5 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1763 1541 1610 1948 M 104920

36 3N Ortega Manuel            ITA VEN TV 1500 1590 1740 1972 M 131556

21 3N Panican Gheorghe VEN TV 1530 1782 1873 1957 M 133296

23 3N Piaggio Fabrizio         ITA LIG GE 1509 1483 1335 1987 M 125779

37 1N Polin Giulia             ITA VEN TV 1597 1716 1993 F 132915

3 1N Pompili Alberto          ITA VEN TV 1846 1577 1650 1953 M 107808

2 1N Reginato Mauro           ITA VEN TV 1895 1569 1600 1985 M 819921 103393

14 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1608 1734 1743 1991 F 825204 103394

38 NC Serradura Giovbattista   ITA VEN VI 1410 1429 1172 1964 M 124854

22 3N Soppelsa Maurizio        ITA VEN VI 1518 1618 1547 1956 M 117818

47 NC Sorbera Enrico           ITA VEN TV 1311 1594 1507 1993 M 125216

29 NC Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 1476 1554 1483 1995 M 125217

26 3N Steger Andreas           ITA ALT BZ 1503 1639 1640 1972 M 120839

6 2N Stella Luca              ITA LOM CR 1725 1512 1585 1996 M 121547

1 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1953 1588 1842 1961 M 819441 103840

7 2N Tonus Alex               ITA VEN TV 1696 1624 1805 1980 M 118398

9 2N Valbusa Giuseppe         ITA VEN TV 1631 1513 1442 1955 M 106439

31 NC Valbusa Lorenzo          ITA VEN TV 1461 1647 1734 1995 M 116155

11 2N Venturi Luca             ITA TOS PT 1617 1532 1671 1985 M 123772

39 NC Zannin Margherita        ITA VEN TV 1416 1498 764 1994 F 132926

15 2N Zanon Leandro            ITA VEN BL 1604 1477 1374 1974 M 127983
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Tomio Dante              4.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 7 B 1 | 21 N Â½ | -1

20 2 1N Reginato Mauro           2.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 27 B Â½ | 21 N 0 | 45 B 0 | 1

16 3 1N Pompili Alberto          3.0 ITA | 26 N Â½ | 8 B Â½ | 20 N 1 | 30 B 1 | 7 N 0 | -1

11 4 1N Fragni Enrico            3.5 ITA | 27 B 0 | 37 N 1 | 43 B 1 | 19 N 1 | 31 N Â½ | -1

6 5 1N Negro Raffaele           3.5 ITA | 28 N 1 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | -1

13 6 2N Stella Luca              3.0 ITA | 29 B 1 | 21 N Â½ | 31 B Â½ | 27 N Â½ | 18 B Â½ | 1

4 7 2N Tonus Alex               4.0 ITA | 30 N 1 | 20 B 1 | 47 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 1

29 8 2N Giacomelli Enzo          2.0 ITA | 31 B Â½ | 3 N Â½ | 17 B 0 | 37 N 1 | 36 B 0 | 1

32 9 2N Valbusa Giuseppe         2.0 ITA | 32 N Â½ | 26 B 1 | 18 N 0 | 36 B 0 | 22 N Â½ | -1

9 10 2N Mancin Michele           3.5 ITA | 33 B 1 | 23 N Â½ | 21 B 0 | 47 N 1 | 24 B 1 | 1

5 11 2N Venturi Luca             4.0 ITA | 34 N 1 | 22 B Â½ | 36 N 1 | 18 B 1 | 14 N Â½ | -1

36 12 1N Ferracin Nicola          2.0 ITA | 35 B 1 | 27 N 0 | 19 B 0 | 42 N Â½ | 41 B Â½ | 1

25 13 2N Bortolotto Denzio        2.5 ITA | 36 N 0 | 32 B 1 | 24 N Â½ | 26 B 0 | 23 B 1 | 1

3 14 1N Reginato Sabrina         4.0 ITA | 37 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 11 B Â½ | 1

33 15 2N Zanon Leandro            2.0 ITA | 39 N 1 | 14 B 0 | 30 N 0 | 43 B Â½ | 29 B Â½ | 1

8 16 2N Codenotti Marco          3.5 ITA | 40 B 1 | 1 N 0 | 45 B Â½ | 29 N 1 | 26 B 1 | 1

30 17 2N Lippi Agostino           2.0 ITA | 41 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 31 B 0 | 30 N 0 | -1

14 18 2N Basset Sergio            3.0 ITA | 42 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 11 N 0 | 6 N Â½ | -1

34 19 2N Borghi Bruno             2.0 ITA | 43 N 0 | 34 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 28 N 0 | -1

23 20 3N Mannori Gianpaolo 2.5 ITA | 44 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 46 N 1 | 47 B Â½ | 1

2 21 3N Panican Gheorghe 4.0 | 45 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 1

27 22 3N Soppelsa Maurizio        2.0 ITA | 46 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 45 N 0 | 9 B Â½ | 1

40 23 3N Piaggio Fabrizio         1.5 ITA | 47 N 0 | 10 B Â½ | 41 N 0 | 34 B 1 | 13 N 0 | -1

21 24 3N Bianchin Raffaele        2.5 ITA | 1 B 0 | 42 N 1 | 13 B Â½ | 41 N 1 | 10 N 0 | -1

19 25 3N De Bortoli Thomas        3.0 ITA | 2 N 0 | 39 B 1 | 26 N 0 | 32 B 1 | 43 N 1 | -1

22 26 3N Steger Andreas           2.5 ITA | 3 B Â½ | 9 N 0 | 25 B 1 | 13 N 1 | 16 N 0 | -1

15 27 NC Caprino Marco            3.0 ITA | 4 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 5 B 0 | 1

18 28 2S Bressan Paolo            3.0 ITA | 5 B 0 | 44 N Â½ | 32 N Â½ | 33 B 1 | 19 B 1 | 1

35 29 NC Sorbera Giovanni         2.0 ITA | 6 N 0 | 41 B Â½ | 38 N 1 | 16 B 0 | 15 N Â½ | -1

17 30 NC Biagioli Marco           3.0 ITA | 7 B 0 | 46 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 1

12 31 NC Valbusa Lorenzo          3.5 ITA | 8 N Â½ | 38 B 1 | 6 N Â½ | 17 N 1 | 4 B Â½ | -1

43 32 2N Franco Leopoldo          1.0 ITA | 9 B Â½ | 13 N 0 | 28 B Â½ | 25 N 0 | 42 B 0 | 1

31 33 NC Fausone Vincenzo         2.0 ITA | 10 N 0 | 45 B 0 | 39 N 1 | 28 N 0 | 37 B 1 | -1

37 34 NC Carlino Guido            2.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 44 B 1 | 23 N 0 | 39 B 1 | 1

45 35 NC Cecchetti Simone         1.0 ITA | 12 N 0 | 47 0 | 42 B 0 | 40 B Â½ | 44 N Â½ | 0

10 36 3N Ortega Manuel            3.5 ITA | 13 B 1 | 43 N Â½ | 11 B 0 | 9 N 1 | 8 N 1 | -1

42 37 1N Polin Giulia             1.0 ITA | 14 N 0 | 4 B 0 | 40 N 1 | 8 B 0 | 33 N 0 | -1

46 38 NC Serradura Giovbattista   0.5 ITA | 48 0 | 31 N 0 | 29 B 0 | 44 N Â½ | 48 0 | -1

44 39 NC Zannin Margherita        1.0 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 33 B 0 | 48 1 | 34 N 0 | 0

47 40 NC Carlino Mauro            0.5 ITA | 16 N 0 | 48 0 | 37 B 0 | 35 N Â½ | 46 B 0 | 0

38 41 NC De Nadai Ruggero         2.0 ITA | 17 B 0 | 29 N Â½ | 23 B 1 | 24 B 0 | 12 N Â½ | 1

26 42 NC Campagnola Giacomo       2.5 ITA | 18 N 0 | 24 B 0 | 35 N 1 | 12 B Â½ | 32 N 1 | -1

28 43 NC Bressan Andrea           2.0 ITA | 19 B 1 | 36 B Â½ | 4 N 0 | 15 N Â½ | 25 B 0 | 1

41 44 NC Filippi Simone           1.5 ITA | 20 N 0 | 28 B Â½ | 34 N 0 | 38 B Â½ | 35 B Â½ | 1

7 45 2N Brunello Marco           3.5 ITA | 21 B 0 | 33 N 1 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 2 N 1 | -1

39 46 NC De Filomeno Claudio      2.0 ITA | 22 N 0 | 30 B 0 | 48 1 | 20 B 0 | 40 N 1 | 0

24 47 NC Sorbera Enrico           2.5 ITA | 23 B 1 | 35 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 0
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WE MONTEBELLUNA (0701099B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Fragni Enrico            ITA 1824 0 0.00 0 1492.251600 1941 M 817805 101586

2 1N Reginato Mauro           ITA 1895 0 0.00 0 1569.201600 1985 M 819921 103393

14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 1 0.50 0.11 0.39 1734.251743 1991 F 825204 103394

1 CM Tomio Dante              ITA 1953 1 0.50 0.89 -0.39 1588.401842 1961 M 819441 103840
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Basset Sergio            ITA 1598 5 3.00 2.30 0.7 21 1632.201705 1950 M 110729

30 NC Biagioli Marco           ITA 1467 5 3.00 1.60 1.4 42 1623.601696 1986 M 120495

24 3N Bianchin Raffaele        ITA 1506 4 2.50 2.00 0.5 15 1609.201610 1995 M 118823

19 2N Borghi Bruno             ITA 1592 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1556.401476 1937 M 103068

13 2N Bortolotto Denzio        ITA 1611 5 2.50 3.30 -0.8 -27 1493.601494 1964 M 128668

43 NC Bressan Andrea           ITA 1419 4 2.00 1.40 0.6 15 1605.201517 1964 M 128870

28 2S Bressan Paolo            ITA 1484 5 3.00 2.20 0.8 24 1529.201602 1935 M 106308

45 2N Brunello Marco           ITA 1712 4 2.50 3.20 0.3 63 1597.601705 1996 M 122623

42 NC Campagnola Giacomo       ITA 1425 5 2.50 1.90 0.6 18 1518.201519 1996 M 118822

27 NC Caprino Marco            ITA 1497 3 1.50 1.00 2 60 1764.401742 1984 M 127413

34 NC Carlino Guido            ITA 1440 5 2.00 2.10 -0.1 0 1506.401435 1961 M 123448

40 NC Carlino Mauro            ITA 1434 3 0.50 1.40 -0.9 -39 1465.00777 1997 M 123451

35 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 4 1.00 1.80 -0.8 -27 1468.001275 1975 M 117898

16 2N Codenotti Marco          ITA 1602 4 3.50 2.50 1 18 1615.601729 1997 M 127726

25 3N De Bortoli Thomas        ITA 1506 4 3.00 2.40 0.6 18 1536.601597 1995 M 118825

46 NC De Filomeno Claudio      ITA 1371 4 1.00 1.40 -0.4 -9 1491.001298 1997 M 123258

41 NC De Nadai Ruggero         ITA 1431 5 2.00 1.80 0.2 6 1541.401470 1995 M 122614

33 NC Fausone Vincenzo         ITA 1443 4 1.00 1.40 -0.4 -9 1559.501008 1967 M 124230

12 1N Ferracin Nicola          ITA 1615 5 2.00 3.40 -1.4 -42 1473.401402 1971 M 104202

44 NC Filippi Simone           ITA 1398 5 1.50 2.10 -0.6 -15 1460.201312 1995 M 130726

32 2N Franco Leopoldo          ITA 1450 5 1.00 2.00 -1 -27 1531.401292 1948 M 101470

8 2N Giacomelli Enzo          ITA 1676 4 1.00 2.40 -1.4 -36 1602.001042 1943 M 105027

17 2N Lippi Agostino           ITA 1601 4 2.00 2.60 -0.6 -18 1586.001513 1928 M 121151

10 2N Mancin Michele           ITA 1626 5 3.50 3.60 -0.1 0 1459.801609 1978 M 118363

20 3N Mannori Gianpaolo ITA 1545 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1524.401525 1961 M 120776

5 1N Negro Raffaele           ITA 1763 4 3.50 3.90 -0.4 -12 1541.001610 1948 M 104920

36 3N Ortega Manuel            ITA 1500 5 3.50 1.90 1.6 60 1590.801740 1972 M 131556

21 3N Panican Gheorghe 1530 3 2.50 1.10 2.9 75 1782.201873 1957 M 133296

23 3N Piaggio Fabrizio         ITA 1509 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1483.801335 1987 M 125779

3 1N Pompili Alberto          ITA 1846 5 3.00 4.00 -1 -30 1577.401650 1953 M 107808

38 NC Serradura Giovbattista   ITA 1410 3 0.50 1.40 -0.9 -30 1429.501172 1964 M 124854

22 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1518 5 2.00 1.90 0.1 -9 1618.801547 1956 M 117818

47 NC Sorbera Enrico           ITA 1311 4 1.50 0.70 0.8 24 1594.001507 1993 M 125216

29 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 5 2.00 2.00 0 0 1554.401483 1995 M 125217

26 3N Steger Andreas           ITA 1503 5 2.50 1.70 0.8 24 1639.201640 1972 M 120839

6 2N Stella Luca              ITA 1725 5 3.00 3.80 -0.8 -24 1512.401585 1996 M 121547

7 2N Tonus Alex               ITA 1696 4 4.00 2.90 1.1 33 1624.401805 1980 M 118398

9 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 5 2.00 3.30 -1.3 -42 1513.801442 1955 M 106439

31 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 4 3.00 1.40 2.1 63 1647.201734 1995 M 116155

11 2N Venturi Luca             ITA 1617 4 3.50 3.10 0.9 27 1532.801671 1985 M 123772

39 NC Zannin Margherita        ITA 1416 4 0.00 1.60 -1.6 -51 1498.25764 1994 F 132926

15 2N Zanon Leandro            ITA 1604 4 2.00 3.30 -1.3 -39 1477.201374 1974 M 127983
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WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 3N Bianchin Raffaele        ITA 1506   |  1 CM Tomio Dante              ITA 1953 0 - 1

2 2 1N Reginato Mauro           ITA 1895   |  25 3N De Bortoli Thomas        ITA 1506 1 - 0

3 26 3N Steger Andreas           ITA 1503   |  3 1N Pompili Alberto          ITA 1846 Â½ - Â½

4 4 1N Fragni Enrico            ITA 1824   |  27 NC Caprino Marco            ITA 1497 0 - 1

5 28 2S Bressan Paolo            ITA 1484   |  5 1N Negro Raffaele           ITA 1763 0 - 1

6 6 2N Stella Luca              ITA 1725   |  29 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 1 - 0

7 30 NC Biagioli Marco           ITA 1467   |  7 2N Tonus Alex               ITA 1696 0 - 1

8 8 2N Giacomelli Enzo          ITA 1676   |  31 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 Â½ - Â½

9 32 2N Franco Leopoldo          ITA 1450   |  9 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 Â½ - Â½

10 10 2N Mancin Michele           ITA 1626   |  33 NC Fausone Vincenzo         ITA 1443 1 - 0

11 34 NC Carlino Guido            ITA 1440   |  11 2N Venturi Luca             ITA 1617 0 - 1

12 12 1N Ferracin Nicola          ITA 1615   |  35 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 1 - 0

13 36 3N Ortega Manuel            ITA 1500   |  13 2N Bortolotto Denzio        ITA 1611 1 - 0

14 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608   |  37 1N Polin Giulia             ITA 1 - 0

15 39 NC Zannin Margherita        ITA 1416   |  15 2N Zanon Leandro            ITA 1604 0 - 1

16 16 2N Codenotti Marco          ITA 1602   |  40 NC Carlino Mauro            ITA 1434 1 - 0

17 41 NC De Nadai Ruggero         ITA 1431   |  17 2N Lippi Agostino           ITA 1601 0 - 1

18 18 2N Basset Sergio            ITA 1598   |  42 NC Campagnola Giacomo       ITA 1425 1 - 0

19 43 NC Bressan Andrea           ITA 1419   |  19 2N Borghi Bruno             ITA 1592 1 - 0

20 20 3N Mannori Gianpaolo ITA 1545   |  44 NC Filippi Simone           ITA 1398 1 - 0

21 45 2N Brunello Marco           ITA 1712   |  21 3N Panican Gheorghe 1530 0 - 1

22 22 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1518   |  46 NC De Filomeno Claudio      ITA 1371 1 - 0

23 47 NC Sorbera Enrico           ITA 1311   |  23 3N Piaggio Fabrizio         ITA 1509 1 - 0

24 38 NC Serradura Giovbattista   ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tomio Dante              1 ITA 1953   |  16 2N Codenotti Marco          1 ITA 1602 1 - 0

2 17 2N Lippi Agostino           1 ITA 1601   |  2 1N Reginato Mauro           1 ITA 1895 0 - 1

3 5 1N Negro Raffaele           1 ITA 1763   |  18 2N Basset Sergio            1 ITA 1598 Â½ - Â½

4 21 3N Panican Gheorghe 1 1530   |  6 2N Stella Luca              1 ITA 1725 Â½ - Â½

5 7 2N Tonus Alex               1 ITA 1696   |  20 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1545 1 - 0

6 11 2N Venturi Luca             1 ITA 1617   |  22 3N Soppelsa Maurizio        1 ITA 1518 Â½ - Â½

7 27 NC Caprino Marco            1 ITA 1497   |  12 1N Ferracin Nicola          1 ITA 1615 1 - 0

8 15 2N Zanon Leandro            1 ITA 1604   |  14 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1608 0 - 1

9 43 NC Bressan Andrea           1 ITA 1419   |  36 3N Ortega Manuel            1 ITA 1500 Â½ - Â½

10 23 3N Piaggio Fabrizio         0 ITA 1509   |  10 2N Mancin Michele           1 ITA 1626 Â½ - Â½

11 3 1N Pompili Alberto          0.5 ITA 1846   |  8 2N Giacomelli Enzo          0.5 ITA 1676 Â½ - Â½

12 9 2N Valbusa Giuseppe         0.5 ITA 1631   |  26 3N Steger Andreas           0.5 ITA 1503 1 - 0

13 13 2N Bortolotto Denzio        0 ITA 1611   |  32 2N Franco Leopoldo          0.5 ITA 1450 1 - 0

14 31 NC Valbusa Lorenzo          0.5 ITA 1461   |  38 NC Serradura Giovbattista   0 ITA 1410 1 - 0

15 37 1N Polin Giulia             0 ITA   |  4 1N Fragni Enrico            0 ITA 1824 0 - 1

16 19 2N Borghi Bruno             0 ITA 1592   |  34 NC Carlino Guido            0 ITA 1440 1 - 0

17 42 NC Campagnola Giacomo       0 ITA 1425   |  24 3N Bianchin Raffaele        0 ITA 1506 0 - 1

18 25 3N De Bortoli Thomas        0 ITA 1506   |  39 NC Zannin Margherita        0 ITA 1416 1 - 0

19 44 NC Filippi Simone           0 ITA 1398   |  28 2S Bressan Paolo            0 ITA 1484 Â½ - Â½

20 29 NC Sorbera Giovanni         0 ITA 1476   |  41 NC De Nadai Ruggero         0 ITA 1431 Â½ - Â½

21 46 NC De Filomeno Claudio      0 ITA 1371   |  30 NC Biagioli Marco           0 ITA 1467 0 - 1

22 33 NC Fausone Vincenzo         0 ITA 1443   |  45 2N Brunello Marco           0 ITA 1712 0 - 1

23 35 NC Cecchetti Simone         0 ITA 1422   |  47 NC Sorbera Enrico           1 ITA 1311 0 - 1 F

24 40 NC Carlino Mauro            0 ITA 1434   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Reginato Sabrina         2 ITA 1608   |  1 CM Tomio Dante              2 ITA 1953 Â½ - Â½

2 2 1N Reginato Mauro           2 ITA 1895   |  27 NC Caprino Marco            2 ITA 1497 Â½ - Â½

3 7 2N Tonus Alex               2 ITA 1696   |  47 NC Sorbera Enrico           2 ITA 1311 1 - 0

4 22 3N Soppelsa Maurizio        1.5 ITA 1518   |  5 1N Negro Raffaele           1.5 ITA 1763 0 - 1

5 6 2N Stella Luca              1.5 ITA 1725   |  31 NC Valbusa Lorenzo          1.5 ITA 1461 Â½ - Â½

6 18 2N Basset Sergio            1.5 ITA 1598   |  9 2N Valbusa Giuseppe         1.5 ITA 1631 1 - 0

7 10 2N Mancin Michele           1.5 ITA 1626   |  21 3N Panican Gheorghe 1.5 1530 0 - 1

8 36 3N Ortega Manuel            1.5 ITA 1500   |  11 2N Venturi Luca             1.5 ITA 1617 0 - 1

9 4 1N Fragni Enrico            1 ITA 1824   |  43 NC Bressan Andrea           1.5 ITA 1419 1 - 0

10 20 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1545   |  3 1N Pompili Alberto          1 ITA 1846 0 - 1

11 8 2N Giacomelli Enzo          1 ITA 1676   |  17 2N Lippi Agostino           1 ITA 1601 0 - 1

12 12 1N Ferracin Nicola          1 ITA 1615   |  19 2N Borghi Bruno             1 ITA 1592 0 - 1

13 24 3N Bianchin Raffaele        1 ITA 1506   |  13 2N Bortolotto Denzio        1 ITA 1611 Â½ - Â½

14 30 NC Biagioli Marco           1 ITA 1467   |  15 2N Zanon Leandro            1 ITA 1604 1 - 0

15 16 2N Codenotti Marco          1 ITA 1602   |  45 2N Brunello Marco           1 ITA 1712 Â½ - Â½

16 26 3N Steger Andreas           0.5 ITA 1503   |  25 3N De Bortoli Thomas        1 ITA 1506 1 - 0

17 41 NC De Nadai Ruggero         0.5 ITA 1431   |  23 3N Piaggio Fabrizio         0.5 ITA 1509 1 - 0

18 32 2N Franco Leopoldo          0.5 ITA 1450   |  28 2S Bressan Paolo            0.5 ITA 1484 Â½ - Â½

19 38 NC Serradura Giovbattista   0 ITA 1410   |  29 NC Sorbera Giovanni         0.5 ITA 1476 0 - 1

20 34 NC Carlino Guido            0 ITA 1440   |  44 NC Filippi Simone           0.5 ITA 1398 1 - 0

21 39 NC Zannin Margherita        0 ITA 1416   |  33 NC Fausone Vincenzo         0 ITA 1443 0 - 1

22 35 NC Cecchetti Simone         0 ITA 1422   |  42 NC Campagnola Giacomo       0 ITA 1425 0 - 1

23 40 NC Carlino Mauro            0 ITA 1434   |  37 1N Polin Giulia             0 ITA 0 - 1

24 46 NC De Filomeno Claudio      0 ITA 1371   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1953   |  7 2N Tonus Alex               3 ITA 1696 1 - 0

2 21 3N Panican Gheorghe 2.5 1530   |  2 1N Reginato Mauro           2.5 ITA 1895 1 - 0

3 5 1N Negro Raffaele           2.5 ITA 1763   |  14 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1608 0 - 1

4 11 2N Venturi Luca             2.5 ITA 1617   |  18 2N Basset Sergio            2.5 ITA 1598 1 - 0

5 27 NC Caprino Marco            2.5 ITA 1497   |  6 2N Stella Luca              2 ITA 1725 Â½ - Â½

6 3 1N Pompili Alberto          2 ITA 1846   |  30 NC Biagioli Marco           2 ITA 1467 1 - 0

7 19 2N Borghi Bruno             2 ITA 1592   |  4 1N Fragni Enrico            2 ITA 1824 0 - 1

8 17 2N Lippi Agostino           2 ITA 1601   |  31 NC Valbusa Lorenzo          2 ITA 1461 0 - 1

9 47 NC Sorbera Enrico           2 ITA 1311   |  10 2N Mancin Michele           1.5 ITA 1626 0 - 1

10 9 2N Valbusa Giuseppe         1.5 ITA 1631   |  36 3N Ortega Manuel            1.5 ITA 1500 0 - 1

11 13 2N Bortolotto Denzio        1.5 ITA 1611   |  26 3N Steger Andreas           1.5 ITA 1503 0 - 1

12 29 NC Sorbera Giovanni         1.5 ITA 1476   |  16 2N Codenotti Marco          1.5 ITA 1602 0 - 1

13 45 2N Brunello Marco           1.5 ITA 1712   |  22 3N Soppelsa Maurizio        1.5 ITA 1518 1 - 0

14 41 NC De Nadai Ruggero         1.5 ITA 1431   |  24 3N Bianchin Raffaele        1.5 ITA 1506 0 - 1

15 15 2N Zanon Leandro            1 ITA 1604   |  43 NC Bressan Andrea           1.5 ITA 1419 Â½ - Â½

16 37 1N Polin Giulia             1 ITA   |  8 2N Giacomelli Enzo          1 ITA 1676 0 - 1

17 42 NC Campagnola Giacomo       1 ITA 1425   |  12 1N Ferracin Nicola          1 ITA 1615 Â½ - Â½

18 46 NC De Filomeno Claudio      1 ITA 1371   |  20 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1545 0 - 1

19 25 3N De Bortoli Thomas        1 ITA 1506   |  32 2N Franco Leopoldo          1 ITA 1450 1 - 0

20 28 2S Bressan Paolo            1 ITA 1484   |  33 NC Fausone Vincenzo         1 ITA 1443 1 - 0

21 23 3N Piaggio Fabrizio         0.5 ITA 1509   |  34 NC Carlino Guido            1 ITA 1440 1 - 0

22 44 NC Filippi Simone           0.5 ITA 1398   |  38 NC Serradura Giovbattista   0 ITA 1410 Â½ - Â½

23 35 NC Cecchetti Simone         0 ITA 1422   |  40 NC Carlino Mauro            0 ITA 1434 Â½ - Â½

24 39 NC Zannin Margherita        0 ITA 1416   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Panican Gheorghe 3.5 1530   |  1 CM Tomio Dante              3.5 ITA 1953 Â½ - Â½

2 14 1N Reginato Sabrina         3.5 ITA 1608   |  11 2N Venturi Luca             3.5 ITA 1617 Â½ - Â½

3 7 2N Tonus Alex               3 ITA 1696   |  3 1N Pompili Alberto          3 ITA 1846 1 - 0

4 31 NC Valbusa Lorenzo          3 ITA 1461   |  4 1N Fragni Enrico            3 ITA 1824 Â½ - Â½

5 27 NC Caprino Marco            3 ITA 1497   |  5 1N Negro Raffaele           2.5 ITA 1763 0 - 1

6 2 1N Reginato Mauro           2.5 ITA 1895   |  45 2N Brunello Marco           2.5 ITA 1712 0 - 1

7 6 2N Stella Luca              2.5 ITA 1725   |  18 2N Basset Sergio            2.5 ITA 1598 Â½ - Â½

8 10 2N Mancin Michele           2.5 ITA 1626   |  24 3N Bianchin Raffaele        2.5 ITA 1506 1 - 0

9 16 2N Codenotti Marco          2.5 ITA 1602   |  26 3N Steger Andreas           2.5 ITA 1503 1 - 0

10 8 2N Giacomelli Enzo          2 ITA 1676   |  36 3N Ortega Manuel            2.5 ITA 1500 0 - 1

11 30 NC Biagioli Marco           2 ITA 1467   |  17 2N Lippi Agostino           2 ITA 1601 1 - 0

12 28 2S Bressan Paolo            2 ITA 1484   |  19 2N Borghi Bruno             2 ITA 1592 1 - 0

13 20 3N Mannori Gianpaolo 2 ITA 1545   |  47 NC Sorbera Enrico           2 ITA 1311 Â½ - Â½

14 43 NC Bressan Andrea           2 ITA 1419   |  25 3N De Bortoli Thomas        2 ITA 1506 0 - 1

15 22 3N Soppelsa Maurizio        1.5 ITA 1518   |  9 2N Valbusa Giuseppe         1.5 ITA 1631 Â½ - Â½

16 12 1N Ferracin Nicola          1.5 ITA 1615   |  41 NC De Nadai Ruggero         1.5 ITA 1431 Â½ - Â½

17 13 2N Bortolotto Denzio        1.5 ITA 1611   |  23 3N Piaggio Fabrizio         1.5 ITA 1509 1 - 0

18 15 2N Zanon Leandro            1.5 ITA 1604   |  29 NC Sorbera Giovanni         1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

19 32 2N Franco Leopoldo          1 ITA 1450   |  42 NC Campagnola Giacomo       1.5 ITA 1425 0 - 1

20 33 NC Fausone Vincenzo         1 ITA 1443   |  37 1N Polin Giulia             1 ITA 1 - 0

21 34 NC Carlino Guido            1 ITA 1440   |  39 NC Zannin Margherita        1 ITA 1416 1 - 0

22 44 NC Filippi Simone           1 ITA 1398   |  35 NC Cecchetti Simone         0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

23 40 NC Carlino Mauro            0.5 ITA 1434   |  46 NC De Filomeno Claudio      1 ITA 1371 0 - 1

24 38 NC Serradura Giovbattista   0.5 ITA 1410   |  0 - F

FSI - WE MONTEBELLUNA (0701099B) - MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

1 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1842 Media: 1588.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Bianchin Raffaele        ITA 1506 1 0 1

2 B 16 2N Codenotti Marco          ITA 1602 1 0 2

3 N 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 345 0.89 Â½ 0 2

4 B 7 2N Tonus Alex               ITA 1696 1 0 3

5 N 21 3N Panican Gheorghe 1530 Â½ 0 3

0.89 0 3

2 Reginato Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1600 Media: 1569.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N De Bortoli Thomas        ITA 1506 1 0 1

2 N 17 2N Lippi Agostino           ITA 1601 1 0 2

3 B 27 NC Caprino Marco            ITA 1497 Â½ 0 2

4 N 21 3N Panican Gheorghe 1530 0 0 2

5 B 45 2N Brunello Marco           ITA 1712 0 0 2

0 0 2

3 Pompili Alberto          
1N ITA Elo Italia: 1846 Variaz: -30 Perf: 1650 Media: 1577.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Steger Andreas           ITA 1503 343 0.88 Â½ 0 0

2 B 8 2N Giacomelli Enzo          ITA 1676 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 20 3N Mannori Gianpaolo ITA 1545 301 0.85 1 1 1

4 B 30 NC Biagioli Marco           ITA 1467 379 0.91 1 2 2

5 N 7 2N Tonus Alex               ITA 1696 150 0.7 0 2 2

4.06 2 2

4 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1600 Media: 1492.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Caprino Marco            ITA 1497 0 0 0

2 N 37 1N Polin Giulia             ITA 0.5 1 1 1

3 B 43 NC Bressan Andrea           ITA 1419 1 1 2

4 N 19 2N Borghi Bruno             ITA 1592 1 1 3

5 N 31 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 Â½ 1 3

0 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

5 Negro Raffaele           
1N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: -12 Perf: 1610 Media: 1541.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2S Bressan Paolo            ITA 1484 279 0.84 1 1 1

2 B 18 2N Basset Sergio            ITA 1598 165 0.72 Â½ 1 1

3 N 22 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1518 245 0.8 1 2 2

4 B 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 155 0.71 0 2 2

5 N 27 NC Caprino Marco            ITA 1497 266 0.82 1 3 3

3.89 3 3

6 Stella Luca              
2N ITA Elo Italia: 1725 Variaz: -24 Perf: 1585 Media: 1512.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 249 0.81 1 1 1

2 N 21 3N Panican Gheorghe 1530 195 0.75 Â½ 1 1

3 B 31 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 264 0.82 Â½ 1 1

4 N 27 NC Caprino Marco            ITA 1497 228 0.79 Â½ 1 1

5 B 18 2N Basset Sergio            ITA 1598 127 0.67 Â½ 1 1

3.84 1 1

7 Tonus Alex               
2N ITA Elo Italia: 1696 Variaz: 33 Perf: 1805 Media: 1624.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Biagioli Marco           ITA 1467 229 0.79 1 1 1

2 B 20 3N Mannori Gianpaolo ITA 1545 151 0.7 1 2 2

3 B 47 NC Sorbera Enrico           ITA 1311 385 0.91 1 3 3

4 N 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -257 0.18 0 3 3

5 B 3 1N Pompili Alberto          ITA 1846 -150 0.3 1 4 4

2.88 4 4

8 Giacomelli Enzo          
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -36 Perf: 1042 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 215 0.77 Â½ 0 0

2 N 3 1N Pompili Alberto          ITA 1846 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 17 2N Lippi Agostino           ITA 1601 75 0.6 0 0 0

4 N 37 1N Polin Giulia             ITA 0.5 1 1 1

5 B 36 3N Ortega Manuel            ITA 1500 176 0.73 0 1 1

2.88 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

9 Valbusa Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -42 Perf: 1442 Media: 1513.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Franco Leopoldo          ITA 1450 181 0.74 Â½ 0 0

2 B 26 3N Steger Andreas           ITA 1503 128 0.67 1 1 1

3 N 18 2N Basset Sergio            ITA 1598 33 0.55 0 1 1

4 B 36 3N Ortega Manuel            ITA 1500 131 0.68 0 1 1

5 N 22 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1518 113 0.65 Â½ 1 1

3.29 1 1

10 Mancin Michele           
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 0 Perf: 1609 Media: 1459.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Fausone Vincenzo         ITA 1443 183 0.74 1 1 1

2 N 23 3N Piaggio Fabrizio         ITA 1509 117 0.66 Â½ 1 1

3 B 21 3N Panican Gheorghe 1530 96 0.63 0 1 1

4 N 47 NC Sorbera Enrico           ITA 1311 315 0.86 1 2 2

5 B 24 3N Bianchin Raffaele        ITA 1506 120 0.66 1 3 3

3.55 3 3

11 Venturi Luca             
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 27 Perf: 1671 Media: 1532.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Carlino Guido            ITA 1440 177 0.73 1 1 1

2 B 22 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1518 99 0.64 Â½ 1 1

3 N 36 3N Ortega Manuel            ITA 1500 117 0.66 1 2 2

4 B 18 2N Basset Sergio            ITA 1598 19 0.53 1 3 3

5 N 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 9 0.51 Â½ 3 3

3.07 3 3

12 Ferracin Nicola          
1N ITA Elo Italia: 1615 Variaz: -42 Perf: 1402 Media: 1473.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 193 0.75 1 1 1

2 N 27 NC Caprino Marco            ITA 1497 118 0.66 0 1 1

3 B 19 2N Borghi Bruno             ITA 1592 23 0.53 0 1 1

4 N 42 NC Campagnola Giacomo       ITA 1425 190 0.75 Â½ 1 1

5 B 41 NC De Nadai Ruggero         ITA 1431 184 0.74 Â½ 1 1

3.43 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE MONTEBELLUNA (0701099B)
MONTEBELLUNA - 09-03-2007 - 11-03-2007

13 Bortolotto Denzio        
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -27 Perf: 1494 Media: 1493.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Ortega Manuel            ITA 1500 111 0.65 0 0 0

2 B 32 2N Franco Leopoldo          ITA 1450 161 0.71 1 1 1

3 N 24 3N Bianchin Raffaele        ITA 1506 105 0.64 Â½ 1 1

4 B 26 3N Steger Andreas           ITA 1503 108 0.65 0 1 1

5 B 23 3N Piaggio Fabrizio         ITA 1509 102 0.64 1 2 2

3.29 2 2

14 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1743 Media: 1734.25 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Polin Giulia             ITA 0.5 1 1 1

2 N 15 2N Zanon Leandro            ITA 1604 1 1 2

3 B 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -345 0.11 Â½ 1 2

4 N 5 1N Negro Raffaele           ITA 1763 1 1 3

5 B 11 2N Venturi Luca             ITA 1617 Â½ 1 3

0.11 1 3

15 Zanon Leandro            
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -39 Perf: 1374 Media: 1477.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Zannin Margherita        ITA 1416 188 0.74 1 1 1

2 B 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 -4 0.49 0 1 1

3 N 30 NC Biagioli Marco           ITA 1467 137 0.68 0 1 1

4 B 43 NC Bressan Andrea           ITA 1419 185 0.74 Â½ 1 1

5 B 29 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 128 0.67 Â½ 1 1

3.32 1 1

16 Codenotti Marco          
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 18 Perf: 1729 Media: 1615.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Carlino Mauro            ITA 1434 168 0.72 1 1 1

2 N 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -351 0.11 0 1 1

3 B 45 2N Brunello Marco           ITA 1712 -110 0.35 Â½ 1 1

4 N 29 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 126 0.67 1 2 2

5 B 26 3N Steger Andreas           ITA 1503 99 0.64 1 3 3

2.49 3 3
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17 Lippi Agostino           
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -18 Perf: 1513 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC De Nadai Ruggero         ITA 1431 170 0.72 1 1 1

2 B 2 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -294 0.15 0 1 1

3 N 8 2N Giacomelli Enzo          ITA 1676 -75 0.4 1 2 2

4 B 31 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 140 0.69 0 2 2

5 N 30 NC Biagioli Marco           ITA 1467 134 0.68 0 2 2

2.64 2 2

18 Basset Sergio            
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 21 Perf: 1705 Media: 1632.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Campagnola Giacomo       ITA 1425 173 0.73 1 1 1

2 N 5 1N Negro Raffaele           ITA 1763 -165 0.28 Â½ 1 1

3 B 9 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 -33 0.45 1 2 2

4 N 11 2N Venturi Luca             ITA 1617 -19 0.47 0 2 2

5 N 6 2N Stella Luca              ITA 1725 -127 0.33 Â½ 2 2

2.26 2 2

19 Borghi Bruno             
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -24 Perf: 1476 Media: 1556.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Bressan Andrea           ITA 1419 173 0.73 0 0 0

2 B 34 NC Carlino Guido            ITA 1440 152 0.7 1 1 1

3 N 12 1N Ferracin Nicola          ITA 1615 -23 0.47 1 2 2

4 B 4 1N Fragni Enrico            ITA 1824 -232 0.21 0 2 2

5 N 28 2S Bressan Paolo            ITA 1484 108 0.65 0 2 2

2.76 2 2

20 Mannori Gianpaolo
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -6 Perf: 1525 Media: 1524.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Filippi Simone           ITA 1398 147 0.7 1 1 1

2 N 7 2N Tonus Alex               ITA 1696 -151 0.3 0 1 1

3 B 3 1N Pompili Alberto          ITA 1846 -301 0.15 0 1 1

4 N 46 NC De Filomeno Claudio      ITA 1371 174 0.73 1 2 2

5 B 47 NC Sorbera Enrico           ITA 1311 234 0.79 Â½ 2 2

2.67 2 2
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21 Panican Gheorghe
3N Elo Italia: 1530 Variaz: 75 Perf: 1873 Media: 1782.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 2N Brunello Marco           ITA 1712 -182 0.26 1 1 1

2 B 6 2N Stella Luca              ITA 1725 -195 0.25 Â½ 1 1

3 N 10 2N Mancin Michele           ITA 1626 -96 0.37 1 2 2

4 B 2 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -365 0.1 1 3 3

5 B 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -423 0.08 Â½ 3 3

1.06 3 3

22 Soppelsa Maurizio        
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -9 Perf: 1547 Media: 1618.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC De Filomeno Claudio      ITA 1371 147 0.7 1 1 1

2 N 11 2N Venturi Luca             ITA 1617 -99 0.36 Â½ 1 1

3 B 5 1N Negro Raffaele           ITA 1763 -245 0.2 0 1 1

4 N 45 2N Brunello Marco           ITA 1712 -194 0.25 0 1 1

5 B 9 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 -113 0.35 Â½ 1 1

1.86 1 1

23 Piaggio Fabrizio         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -36 Perf: 1335 Media: 1483.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Sorbera Enrico           ITA 1311 198 0.76 0 0 0

2 B 10 2N Mancin Michele           ITA 1626 -117 0.34 Â½ 0 0

3 N 41 NC De Nadai Ruggero         ITA 1431 78 0.61 0 0 0

4 B 34 NC Carlino Guido            ITA 1440 69 0.6 1 1 1

5 N 13 2N Bortolotto Denzio        ITA 1611 -102 0.36 0 1 1

2.67 1 1

24 Bianchin Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 15 Perf: 1610 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -447 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Campagnola Giacomo       ITA 1425 81 0.61 1 1 1

3 B 13 2N Bortolotto Denzio        ITA 1611 -105 0.36 Â½ 1 1

4 N 41 NC De Nadai Ruggero         ITA 1431 75 0.6 1 2 2

5 N 10 2N Mancin Michele           ITA 1626 -120 0.34 0 2 2

1.99 2 2
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25 De Bortoli Thomas        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 18 Perf: 1597 Media: 1536.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -389 0.09 0 0 0

2 B 39 NC Zannin Margherita        ITA 1416 90 0.62 1 1 1

3 N 26 3N Steger Andreas           ITA 1503 3 0.5 0 1 1

4 B 32 2N Franco Leopoldo          ITA 1450 56 0.58 1 2 2

5 N 43 NC Bressan Andrea           ITA 1419 87 0.62 1 3 3

2.41 3 3

26 Steger Andreas           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 24 Perf: 1640 Media: 1639.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Pompili Alberto          ITA 1846 -343 0.12 Â½ 0 0

2 N 9 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 -128 0.33 0 0 0

3 B 25 3N De Bortoli Thomas        ITA 1506 -3 0.5 1 1 1

4 N 13 2N Bortolotto Denzio        ITA 1611 -108 0.35 1 2 2

5 N 16 2N Codenotti Marco          ITA 1602 -99 0.36 0 2 2

1.66 2 2

27 Caprino Marco            
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 60 Perf: 1742 Media: 1764.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Fragni Enrico            ITA 1824 -327 0.13 1 1 1

2 B 12 1N Ferracin Nicola          ITA 1615 -118 0.34 1 2 2

3 N 2 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -398 0.08 Â½ 2 2

4 B 6 2N Stella Luca              ITA 1725 -228 0.21 Â½ 2 2

5 B 5 1N Negro Raffaele           ITA 1763 -266 0.18 0 2 2

0.94 2 2

28 Bressan Paolo            
2S ITA Elo Italia: 1484 Variaz: 24 Perf: 1602 Media: 1529.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Negro Raffaele           ITA 1763 -279 0.16 0 0 0

2 N 44 NC Filippi Simone           ITA 1398 86 0.62 Â½ 0 0

3 N 32 2N Franco Leopoldo          ITA 1450 34 0.55 Â½ 0 0

4 B 33 NC Fausone Vincenzo         ITA 1443 41 0.56 1 1 1

5 B 19 2N Borghi Bruno             ITA 1592 -108 0.35 1 2 2

2.24 2 2
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29 Sorbera Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 0 Perf: 1483 Media: 1554.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Stella Luca              ITA 1725 -249 0.19 0 0 0

2 B 41 NC De Nadai Ruggero         ITA 1431 45 0.56 Â½ 0 0

3 N 38 NC Serradura Giovbattista   ITA 1410 66 0.59 1 1 1

4 B 16 2N Codenotti Marco          ITA 1602 -126 0.33 0 1 1

5 N 15 2N Zanon Leandro            ITA 1604 -128 0.33 Â½ 1 1

2 1 1

30 Biagioli Marco           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 42 Perf: 1696 Media: 1623.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Tonus Alex               ITA 1696 -229 0.21 0 0 0

2 N 46 NC De Filomeno Claudio      ITA 1371 96 0.63 1 1 1

3 B 15 2N Zanon Leandro            ITA 1604 -137 0.32 1 2 2

4 N 3 1N Pompili Alberto          ITA 1846 -379 0.09 0 2 2

5 B 17 2N Lippi Agostino           ITA 1601 -134 0.32 1 3 3

1.57 3 3

31 Valbusa Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 63 Perf: 1734 Media: 1647.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Giacomelli Enzo          ITA 1676 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 38 NC Serradura Giovbattista   ITA 1410 51 0.57 1 1 1

3 N 6 2N Stella Luca              ITA 1725 -264 0.18 Â½ 1 1

4 N 17 2N Lippi Agostino           ITA 1601 -140 0.31 1 2 2

5 B 4 1N Fragni Enrico            ITA 1824 -363 0.1 Â½ 2 2

1.39 2 2

32 Franco Leopoldo          
2N ITA Elo Italia: 1450 Variaz: -27 Perf: 1292 Media: 1531.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 13 2N Bortolotto Denzio        ITA 1611 -161 0.29 0 0 0

3 B 28 2S Bressan Paolo            ITA 1484 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 25 3N De Bortoli Thomas        ITA 1506 -56 0.42 0 0 0

5 B 42 NC Campagnola Giacomo       ITA 1425 25 0.53 0 0 0

1.95 0 0
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33 Fausone Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -9 Perf: 1008 Media: 1559.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Mancin Michele           ITA 1626 -183 0.26 0 0 0

2 B 45 2N Brunello Marco           ITA 1712 -269 0.17 0 0 0

3 N 39 NC Zannin Margherita        ITA 1416 27 0.54 1 1 1

4 N 28 2S Bressan Paolo            ITA 1484 -41 0.44 0 1 1

5 B 37 1N Polin Giulia             ITA 0.5 1 2 2

1.91 2 2

34 Carlino Guido            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1435 Media: 1506.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Venturi Luca             ITA 1617 -177 0.27 0 0 0

2 N 19 2N Borghi Bruno             ITA 1592 -152 0.3 0 0 0

3 B 44 NC Filippi Simone           ITA 1398 42 0.56 1 1 1

4 N 23 3N Piaggio Fabrizio         ITA 1509 -69 0.4 0 1 1

5 B 39 NC Zannin Margherita        ITA 1416 24 0.53 1 2 2

2.06 2 2

35 Cecchetti Simone         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -27 Perf: 1275 Media: 1468.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ferracin Nicola          ITA 1615 -193 0.25 0 0 0

2 47 NC Sorbera Enrico           ITA 1311 111 0 F 0 0

3 B 42 NC Campagnola Giacomo       ITA 1425 -3 0.5 0 0 0

4 B 40 NC Carlino Mauro            ITA 1434 -12 0.48 Â½ 0 0

5 N 44 NC Filippi Simone           ITA 1398 24 0.53 Â½ 0 0

1.76 0 0

36 Ortega Manuel            
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 60 Perf: 1740 Media: 1590.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Bortolotto Denzio        ITA 1611 -111 0.35 1 1 1

2 N 43 NC Bressan Andrea           ITA 1419 81 0.61 Â½ 1 1

3 B 11 2N Venturi Luca             ITA 1617 -117 0.34 0 1 1

4 N 9 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 -131 0.32 1 2 2

5 N 8 2N Giacomelli Enzo          ITA 1676 -176 0.27 1 3 3

1.89 3 3
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37 Polin Giulia             
1N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 1716 Media: 1597.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 0.5 0 0 0

2 B 4 1N Fragni Enrico            ITA 1824 0.5 0 0 0

3 N 40 NC Carlino Mauro            ITA 1434 0.5 1 1 1

4 B 8 2N Giacomelli Enzo          ITA 1676 0.5 0 1 1

5 N 33 NC Fausone Vincenzo         ITA 1443 0.5 0 1 1

0 1 1

38 Serradura Giovbattista   
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1172 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 48 0 F 0 0

2 N 31 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 -51 0.43 0 0 0

3 B 29 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 -66 0.41 0 0 0

4 N 44 NC Filippi Simone           ITA 1398 12 0.52 Â½ 0 0

5 48 0 F 0 0

1.36 0 0

39 Zannin Margherita        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -51 Perf: 764 Media: 1498.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Zanon Leandro            ITA 1604 -188 0.26 0 0 0

2 N 25 3N De Bortoli Thomas        ITA 1506 -90 0.38 0 0 0

3 B 33 NC Fausone Vincenzo         ITA 1443 -27 0.46 0 0 0

4 48 1 F 0 1

5 N 34 NC Carlino Guido            ITA 1440 -24 0.47 0 0 1

1.57 0 1

40 Carlino Mauro            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -39 Perf: 777 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Codenotti Marco          ITA 1602 -168 0.28 0 0 0

2 48 0 F 0 0

3 B 37 1N Polin Giulia             ITA 0.5 0 0 0

4 N 35 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 12 0.52 Â½ 0 0

5 B 46 NC De Filomeno Claudio      ITA 1371 63 0.59 0 0 0

1.89 0 0
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41 De Nadai Ruggero         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 6 Perf: 1470 Media: 1541.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Lippi Agostino           ITA 1601 -170 0.28 0 0 0

2 N 29 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 -45 0.44 Â½ 0 0

3 B 23 3N Piaggio Fabrizio         ITA 1509 -78 0.39 1 1 1

4 B 24 3N Bianchin Raffaele        ITA 1506 -75 0.4 0 1 1

5 N 12 1N Ferracin Nicola          ITA 1615 -184 0.26 Â½ 1 1

1.77 1 1

42 Campagnola Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1519 Media: 1518.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Basset Sergio            ITA 1598 -173 0.27 0 0 0

2 B 24 3N Bianchin Raffaele        ITA 1506 -81 0.39 0 0 0

3 N 35 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 3 0.5 1 1 1

4 B 12 1N Ferracin Nicola          ITA 1615 -190 0.25 Â½ 1 1

5 N 32 2N Franco Leopoldo          ITA 1450 -25 0.47 1 2 2

1.88 2 2

43 Bressan Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 15 Perf: 1517 Media: 1605.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Borghi Bruno             ITA 1592 -173 0.27 1 1 1

2 B 36 3N Ortega Manuel            ITA 1500 -81 0.39 Â½ 1 1

3 N 4 1N Fragni Enrico            ITA 1824 -405 0.08 0 1 1

4 N 15 2N Zanon Leandro            ITA 1604 -185 0.26 Â½ 1 1

5 B 25 3N De Bortoli Thomas        ITA 1506 -87 0.38 0 1 1

1.38 1 1

44 Filippi Simone           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -15 Perf: 1312 Media: 1460.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Mannori Gianpaolo ITA 1545 -147 0.3 0 0 0

2 B 28 2S Bressan Paolo            ITA 1484 -86 0.38 Â½ 0 0

3 N 34 NC Carlino Guido            ITA 1440 -42 0.44 0 0 0

4 B 38 NC Serradura Giovbattista   ITA 1410 -12 0.48 Â½ 0 0

5 B 35 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 -24 0.47 Â½ 0 0

2.07 0 0
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45 Brunello Marco           
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: 63 Perf: 1705 Media: 1597.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Panican Gheorghe 1530 182 0.74 0 0 0

2 N 33 NC Fausone Vincenzo         ITA 1443 269 0.83 1 1 1

3 N 16 2N Codenotti Marco          ITA 1602 110 0.65 Â½ 1 1

4 B 22 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1518 194 0.75 1 2 2

5 N 2 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -183 0.26 1 3 3

3.23 3 3

46 De Filomeno Claudio      
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -9 Perf: 1298 Media: 1491.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1518 -147 0.3 0 0 0

2 B 30 NC Biagioli Marco           ITA 1467 -96 0.37 0 0 0

3 48 1 F 0 1

4 B 20 3N Mannori Gianpaolo ITA 1545 -174 0.27 0 0 1

5 N 40 NC Carlino Mauro            ITA 1434 -63 0.41 1 1 2

1.35 1 2

47 Sorbera Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 24 Perf: 1507 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Piaggio Fabrizio         ITA 1509 -198 0.24 1 1 1

2 35 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 -111 1 F 1 2

3 N 7 2N Tonus Alex               ITA 1696 -385 0.09 0 1 2

4 B 10 2N Mancin Michele           ITA 1626 -315 0.14 0 1 2

5 N 20 3N Mannori Gianpaolo ITA 1545 -234 0.21 Â½ 1 2

0.68 1 2
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